
Hluk
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 48.988121N, 17.526679E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 2 839 ha

Počet obyvatel: 4 216 PSČ: 687 25

Adresa URL: www.mestohluk.cz

Počet obyvatel obce Hluk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

273 1 779 285 1 879 4 216

Historie počtu obyvatel obce Hluk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 273 1 779 285 1 879 -9 4 216
1.1.2023 276 1 792 291 1 866 -14 4 225
1.1.2022 271 1 801 294 1 873 -15 4 239
1.1.2021 268 1 803 307 1 876 -27 4 254
1.1.2020 272 1 823 306 1 880 13 4 281
1.1.2019 262 1 831 302 1 873 -12 4 268
1.1.2018 264 1 836 295 1 885 -2 4 280
1.1.2017 265 1 835 291 1 891 -51 4 282
1.1.2016 269 1 849 310 1 905 -18 4 333
1.1.2015 285 1 843 315 1 908 -11 4 351
1.1.2014 294 1 829 320 1 919 41 4 362
1.1.2013 290 1 818 315 1 898 4 321
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